07/12/2021 07:55 Ofício nº 130.2021 - FUNEV em resposta ao Ofício nº 46... - PROTOCOLO DA SAUDE

https://mail.goias.gov.br/owa/#viewmodel=ReadMessageItem&ItemID=AAMkADc4NDBlYmI0LWY2MzItNDVkZi05NDJmLWZmZmRlOTlmYzBiYQ… 1/1

Ofício nº 130.2021 - FUNEV em resposta ao Ofício nº 46738/2021 –
SES

Excelentíssimo Secretário,

Com os cordiais cumprimentos que lhe são devidos, acusamos o recebimento do Ofício nº 46738/2021 – SES, que
trata a respeito da suspensão cautelar do Contrato de Gestão nº 36/2019, firmado entre o Estado de Goiás, por intermédio da
Secretaria de Estado da Saúde SES-GO e o Instituto Nacional de Tecnologia – INST, e que também questiona sobre o interesse ou
não da Fundação Universitária Evangélica firmar nova parceria, mediante contratação emergencial, para operacionalização e
execução das atividades do HUGO, razão pela qual apresentamos manifestação nos termos em que segue.

--

* Por gentileza, acusar o recebimento deste e-mail.

Atenciosamente,

Amanda Maia Ribeiro
Assessora Jurídica - OAB/GO 46.110
Fundação Universitária Evangélica - FUNEV

Confidencialidade: A informação contida nesta mensagem de e-mail, incluindo quaisquer anexos, é confidencial e está reservada apenas à pessoa ou entidade para a qual foi
endereçada. Se você não é o destinatário ou a pessoa responsável por encaminhar esta mensagem ao destinatário, você está, por meio desta, notificado que não deverá rever,

retransmitir, imprimir, copiar, usar ou distribuir esta mensagem de e-mail ou quaisquer anexos.  Caso você tenha recebido esta mensagem por engano, por favor, contate o
remetente imediatamente e apague esta mensagem de seu computador ou de qualquer outro banco de dados.  Obrigada.

Amanda Maia <amandamaia.funev@gmail.com>
seg 06/12/2021 20:38

Para:PROTOCOLO DA SAUDE <protocolo.saude@goias.gov.br>;

Cc:joao.pedro@funev.org.br <joao.pedro@funev.org.br>;

 1 anexo

Ofício nº 130.2021 FUNEV.HEELJ.pdf;